

Wiadomości

Środa, 28 grudnia 2022

Podsumowanie szkolnych zawodów sportowych w roku 2022!

To wielki sukces zarówno szkół jak i nauczycieli, którzy dokładają wszelkich starań aby zachęcić dzieci i młodzież do aktywnego spędzania czasu.

Aktywność fizyczna w szkole to nie tylko lekcje wychowania fizycznego - to niezwykle ważny element kształtujący charakter, kondycję fizyczną i psychiczną młodych ludzi. To właśnie w szkole dzieci często stawiają pierwsze sportowe kroki, odkrywają swoje sportowe talenty.

Czas więc na podsumowanie tego co jest nierozłącznym elementem edukacji, a mianowicie sportu w szkołach i uczestnictwa uczniów w zawodach szkolnych organizowanych przez [Wielicki Ośrodek Sportu](#) przy wsparciu Miasta i Gminy Wieliczka.

Blisko 2000 uczniów wzięło udział w 45 zawodach sportowych zorganizowanych w 15 dyscyplinach, na 8 obiektach znajdujących się na terenie miasta i gminy Wieliczka.

Szkołą, która wzięła udział we wszystkich gminnych zawodach szkolnych, najczęściej awansującą do kolejnych etapów była Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Węgrzicach Wielkich.

Pozostałe szkoły uczestniczące w Igrzyskach Dzieci i Młodzieży wpisujące się trwale w całoroczne tabele punktowe to: Szkoła Podstawowa w Koźmicach Wielkich, a także Szkoła Podstawowa nr 1 w Wieliczce, Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce, Szkoła Podstawowa w Sierczy, Szkoła Podstawowa nr 4 w Wieliczce, Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach, Szkoła Mistrzostwa Sportowego Wieliczka, Szkoła Podstawowa w Grajowie, Szkoła Podstawowa w Gorzkowie, Szkoła Podstawowa w Mietniowie, Szkoła Podstawowa w Raciborsku, Szkoła Podstawowa w Podstolicach, Szkoła Podstawowa w Grabiu oraz Szkoła Podstawowa w Golkowicach.

Kalendarz zawodów sportowych jest bardzo obszerny, każda dyscyplina ma rozszerzenie na kategorie dziewcząt i chłopców, prawie każda ma kontynuację na szczeblu powiatowym, rejonowym i wojewódzkim. Najlepsze reprezentacje szkół awansują do kolejnych etapów zajmując tam czołowe miejsca.

Organizowanie imprez sportowych do dzieci i młodzieży szkolnej jest zadaniem, które gmina Wieliczka realizuje od lat. Dzięki dobrej współpracy ze szkołami możemy przeprowadzić szkolne zawody sportowe na wysokim poziomie.

Od kwietnia br. przyjemność prowadzenia sportowej rywalizacji szkolnej przypadła Wielickiemu Ośrodkowi Sportu, który jako nowa jednostka gminy będzie dbała o rozwój sportu, kultury fizycznej i rekreacji wśród mieszkańców Miasta i Gminy Wieliczka.